UBND TỈNH KHÁNH HÒA

BAN QUẢN LÝ DỰ ÁN

PHÁT TRIỂN TỈNH KHÁNH HÒA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-BQL Khánh Hòa, ngày       tháng      năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Tổ Phòng cháy và chữa cháy

Ban Quản lý dự án Phát triển tỉnh Khánh Hoà

GIÁM ĐỐC BAN QUẢN LÝ DỰ ÁN PHÁT TRIỂN TỈNH KHÁNH HOÀ

Căn cứ Luật Phòng cháy và chữa cháy ngày 29/6/2001 và Luật phòng

cháy, chữa cháy sửa đổi ngày 22/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 136/2020/NĐ-CP của Chính phủ về hướng dẫn Luật

Phòng cháy và chữa cháy và Luật Phòng cháy và chữa cháy sửa đổi ngày

24/11/2014;

Căn cứ thông tư số 149/2020/TT-BCA hướng dẫn Nghị định 136/2020/NĐ-

CP hướng dẫn Luật Phòng cháy và chữa cháy và Luật Phòng cháy và chữa cháy

sửa đổi do Bộ Công an ban hành ngày 31/12/2020;

Căn cứ Quyết định số 2693/QĐ-UBND ngày 28/9/2022 của UBND tỉnh

Khánh Hoà về việc sáp nhập Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình

Dân dụng và Công nghiệp tỉnh Khánh Hoà vào Ban Quản lý dự án Phát triển

tỉnh Khánh Hoà và kiện toàn tổ chức;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức hành chính.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Nay thành lập Tổ Phòng cháy và chữa cháy tại Ban Quản lý dự án

Phát triển tỉnh Khánh Hoà gồm các ông (bà) có tên sau đây:

1. Ông Lê Quang Thanh, Phó Giám đốc -Tổ trưởng

2. Ông Đặng Hồng Tuấn, Trưởng phòng TCHC - Tổ phó

3. Ông Huỳnh Tuấn Võ, Trưởng phòng TCKT - Thành viên

4. Ông Trần Minh Đức, Trưởng phòng QLDA1 - Thành viên

 5. Ông Trương Cao Huy Vũ, Trưởng phòng QLDA2 - Thành viên

6. Ông Huỳnh Quốc Dũng, Trưởng phòng QLDA3 - Thành viên

7. Ông Lê Đức Hoàng, Trưởng phòng QLDA4 - Thành viên

8. Ông Nguyễn Sĩ Thuận, Trưởng phòng MTXH - Thành viên

9. Ông Lê Văn Lan, Bảo vệ - Thành viên

 10. Ông Mai Văn Thuấn, Bảo vệ - Thành viên

Điều 2. Tổ Phòng cháy và chữa cháy của Ban Quản lý dự án Phát triển tỉnh

Khánh Hoà có chức năng, nhiệm vụ như sau:

1. Đề xuất việc ban hành các nội quy, quy định an toàn PCCC và tổ chức

thực hiện những nội quy, quy định an toàn về PCCC.

2. Xây dựng và tổ chức thực hiện kế hoạch kiểm tra công tác PCCC và tổ

chức khắc phục kịp thời những thiếu sót.

3. Kiểm tra, đôn đốc việc chấp hành các quy định, nội quy an toàn về phòng

cháy và chữa cháy.

4. Xây dựng, đề xuất kế hoạch hàng năm cho công tác PCCC; tổ chức theo

dõi, quản lý các phương tiện, thiết bị chữa cháy cho đơn vị.

Điều 3. Các Trưởng phòng: Tổ chức hành chính; Tài chính kế toán, Môi

trường xã hội; Quản lý dự án (1, 2, 3, 4) và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 4;

- Lưu: VT, Anh

GIÁM ĐỐC

Hồ Tấn Quang

		2023-02-07T14:48:32+0700
	Việt Nam
	Hồ Tấn Quang<htquang@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-07T16:59:35+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Ban quản lý dự án Phát triển<kdpm@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-07T16:59:36+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Ban quản lý dự án Phát triển<kdpm@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-07T16:59:36+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Ban quản lý dự án Phát triển<kdpm@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-07T16:59:50+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Ban quản lý dự án Phát triển<kdpm@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!